
211/75030926/16

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

Prodávající: MEDIPRAX CB s.r.o.
Sídlo: Husova tř.624/43, 370 05 České Budějovice 
IČO: 63886731 
DIČ: CZ63886731
Obchodní rejstřík: zapsán v OR u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 5633 
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
Číslo účtu:
Zastoupen jeanaieiem Janem Machem 

(dále jen "prodávající")

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČO: 75030926
Zastoupena ředitelem MUDr. Martinem Houdkem 

(dále jen "kupující")

II. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 20 ks 
záchranářských batohů RESCUE-PACK červené barvy, výrobce WEINMANN EMT Hamburk 
(dále též jen "zboží"). Specifikace a provedení je přesně definována objednacím číslem 
výrobce WM 9025.

III. Kupní cena

1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě podle čl. II. této smlouvy 
kupní cenu ve výši 198.000,- Kč (slovy:jednostodevadesátosmtisíckorunčeských) bez DPH, 
239.580,- Kč včetně DPH.

2) Kupní cena je ujednána podle nabídkové ceny prodávajícího, která byla kupujícímu 
předložena v rámci poptávkového řízení k předmětné smlouvě. Cena předmětu plnění je 
konečná a zahrnuje veškeré náklady, dopravu, pojištění, balné a ostatní poplatky. Kupní 
cena je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována 
prodávajícím po celou dobu platnosti Kupní smlouvy.

3) Navýšení ceny je přípustné pouze při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši 
procentuálně shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu 
zadavatele.

IV. Fakturační a platební podmínky

1) Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2) Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za 
dodávku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými 
předpisy a také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Faktura bude

Strana 1 (celkem 3)



vystavena po dodáni předmětu plnění, pouze za skutečně provedené dodávky, potvrzené na 
dodacím listě s náležitostmi uvedenými dále v ujednáních této smlouvy. Bez kterékoliv 
z těchto náležitostí je faktura neplatná.

3) Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu, přičemž přílohou faktury bude protokol o převzetí předmětného zboží (dodací 
list) a také prohlášení o shodě.

4) Platba bude provedena výhradně v Kč.

V. Všeobecné dodací podmínky

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v předmětu této smlouvy a 
v souladu s podmínkami Kupní smlouvy do čtyř týdnů od podpisu této smlouvy.

2) Zboží dle této smlouvy lze dodat: doručením a převzetím zboží kupujícím v místě plnění. 
Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího.

3) Prodávající vystaví fakturu a dodací list, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) odkaz na kupní smlouvu (příp. na objednávku),
d) označení dodaného a nedodaného zboží a jeho převzetí,
e) datum předání zboží,
f) stav zboží v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) podpisovou doložku o převzetí a předání zboží,
h) jiné údaje důležité pro předání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím

4) Dodávku předmětného zboží zajistí prodávající.

5) Prodávající provede předání dodávky do místa dodání v pracovní den od 8.00 do 15.00 
hodin.

6) Nedílnou součástí dodávky předmětného zboží bude doklad o předání a převzetí zboží 
(dodací list). Dodací list podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou 
pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž 
podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží.
Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží.

7) Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě.

8) Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě 
závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí dodavatel.
Kupující požaduje k jednotlivým dodávkám předmětného zboží vždy dokládat prohlášení o 
shodě.

VI. Záruka za jakost a právní vady zboží, odpovědnost za vady

1) Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost 
dodávaného zboží 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, v němž kupující převzal 
dodané zboží.

2) Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede výměnu zboží ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

Strana 2 (celkem 3)



VII: Smluvní pokuty

1) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna (reklamována) 
v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každou 
jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

Vlil. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1) Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě Kupní smlouvy nebo podle 
příslušné objednávky, jež bude vystavena na základě této smlouvy, jeho potvrzeným 
převzetím.

2) Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je 
potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) 
pracovníkem kupujícího.

3) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

IX. Ostatní ujednání

1) Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti 
plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého 
odsouhlasí obě strany.

3) Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními 
Občanského zákoníku, v platném znění, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne 8.9.2016. Na Kladně dne 0 5 - 10-  2016

orodávaiír.íhn- Za kupujícího:

Ing. Jan Mach 
jednatel

MEDIPRAX CB s.r.o. ©
Husova 43

370 05 České Budějovice Strana 3 (celkem 3)
Tel./fax: 385 310 382 
Tel./fax: 385 310 396

— 'Středočeského kraje
příspěvková organizace 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČ: 750 30 926 

Tel.: 312 256 601 36


